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1. Te pergjithshme
- Puna projektuese eshte bazuar ne studimin gjeologjik.  Studimi paraqet vetite e shtresave dhe nivelin e ujit nentokesor.
- Ne studim eshte percaktuar thellesia e shtreses nr. 2 e cila do te sherbeje dhe per mbeshtetjen e themeleve dhe menyren e realizimit dhe te konsolodimit te truallit.
- Ne gjurmen e hedhur per ndertimin e themeleve duhet te verifikohen prezenca eventuale e strukturave, gjetjeve, kanalizimeve, rrjeteve inxhinierike nentokesore etj.
- Terreni duhet bonifikuar duke eleminuar pengesat, zhvendosur rrjetet e sherbimeve, gjithmone nen miratimin e Drejtuesit te Punimeve dhe Institucioneve perkatese shteterore

2. Punime Pergatitore
Sheshi i punimeve

- Sheshi i punes ne te cilin do te operojne makinerite e germimit duhet paraprakisht te kthehet ne nivel horizontal, i mjaftueshem te ngjeshur mire, ne menyre qe te mos veshtiresoje operacionet e punes qe do te kryhen.
- Perpara fillimit te realizimit te themeleve, duhet te realizohet piketimi i objektit sipas planvendosjes perkatese. Duhet ti kushtohet rendesi e vecante saktesise se piketimit, per sa i perket vertikalitetit dhe pozicionit ne plan, pasi kjo sherben si element themelor per

cdo referim te metejshem.
- Para fillimit te punimeve te verifikohet vendosja dhe kuotimi i projektit  te dhene me projektin arkitektonik.
- Te azhornohen dhe menjanohen te gjithe linjat ekzistuese, elektrik-ujesjelles-kanalizime-telekom dhe te tjera eventuale qe mund te interferojne ne kryerjen e punimeve.
- Zhvendosja e tyre ka rendesi ne rastet kur ato ndikojne negativisht ne strukturen e tokes se themelit.
- Kontraktori i punimeve duhet ti raportoje menjehere projektuesit cdo rrethane e cila sugjeron se sipas oponionit te tij, kushtet e tokes ndryshojne nga ato qe jane raportuar ne raportin gjeologo inxhinierik.
- Toleranca e shmangies per pozicionimin ne plan te themeleve te ndertuara duhet te jete jo me e madhe se 20 mm
- Piketimi i objekti reaizohet nga Kontraktori i Punimeve. Te respektohet me rigorozitet vija e ndertimit.

3. Germimi
- Pergatitja dhe realizimi i operacioneve te germimit duke siguruar qendrueshmerine e trasese se hapur, duhe te kryhet nga kompani te specializuara per keto lloj punimesh te cilat kane kapacitete teknike dhe ekspertizen e domosdoshme.
- ne ekspertizen e tyre duhet te perfshihen kerkesat qe paraqesin kodet perkatese, minimumi ato Europiane EN 1538

Procesi i germimit
- Metoda e germimit propozohet nga sipermarresi ne momentin e ofertes, duke treguar karakteristikat e pajisjeve qe do te perdoren per te realizuar punimet
- Perpara fillimit te cdo operacioni germimi , kontraktori i punimeve duhet te kontrolloje pozicionimin dhe vendosjen vertikale te koves se germimit.
- Gjeresia e germimimit do te percaktohet nga kontraktori ne funksion te kapaciteteve te tij, natyres se terrenit, thellesise se germimit, ndertimeve fqinje ekzistuese etj.
- Ne perfundim te germimit duhet pastruar fundi i gropes nga mbeturinat.
- Dimensionet e koves se germimit duhet te kontrollohen shpesh dhe te regjistrohen. Toleranca e lejueshme ne dimensionimin e tyre nuk duhet te kaloje 5 %
- Devijimi maksimal i lejuar i gropave te hapura do te shoqerohet qartazi dhe do te mbrohet ne menyre qe mos paraqes rrezik ne siguri.
- Kontraktori duhet te kryej punen ne nje menyre dhe kohe te tille qe te minimizoje zhurmen, vibrimin dhe shqetesime te tjera ne perputhje me legjislacionin perkates mjedisor.
- Kontraktori i punimeve duhet te siguroje ne procesin e realizimit te punimeve te mos kryej veprime te cilat do te demtonin aftesine mbajtese ose jetegjatesine e objekteve te perfunduara.

4. Betonimi i elementeve dhe Specifikimet per proceset respektive
- Betonimi i themeleve duhe tte realizohet i panderprere.
- Kontraktori duhet te mare te gjithe masat paraprake ne projektimin e recetes dhe hedhjes se betonit per te shmangur lidhjen e betonit me kallepet si dhe per te garantar qe betoni i hedhur nuk do te ndotet nga dheu, ose materiale te tjera te huaja.
- Konsistenca e betonit duhe te jete ne perputhje me specifikimet qe shenohen ne projekt dhe metoda e derdhjes duhet te jete e tille qe te arrihet prerja terhtore e specifikuar prej betonit monolit ne te gjithe gjatesine e elementeve.
- Betoni do te jete me klasa specifike sipas projektit dhe do te perdoren vibratore per ngjeshjen e tij
- Kontrakori duhet  te marre masa per te garantuar qe aftesia mbajtese e betonit te themelit nuk demtohet nga humbja e lengut te cimentos apo ndarja e elementeve te ngurte te betonit.
- Metoda e derdhjes se betotonit duhet te jete e tille qe betoni ne pozicionin e tij perfundimtar te jete i dendur dhe homogjen. Betoni duhet te hidhet ne kallepet perkatese nepermjet tubit te pompes me nje ngurtesi dhe gjatesi te pershtatshme per te siguruar qe

betoni te bjere vertikalisht dhe ne qender te gropes se themelit. Hedhja e betonit te behet ne menyre te tille qe ai te mos godase faqet e hekurit, te kallepit ose te dheut.
- Tubi  duhet te kete nje gjatesi  te mjaftueshme per te siguruar qe betoni te bjere lirshem. Fillimi i betonimit behet duke mbajtur gryken e derdhjen 50 cm lart fundit te germimit.
- Tubat e betonimit duhe te jene te paster, betoni duhet te rrjedhe lirshem, diametri i tubit te betonit duhe tte jete jo me i vogel se 8 here diametri maksimal i frasksioneve perberese te betonit.
- Gjate hedhjes duhe tte behen kontrolle te vazhdueshme te nivelit te betonimit. Tubi shkurtohet gjate procesit cdo 3 m duke u kujdesur qe te mos jete i zhytur ne beton dhe te mos hyje dhe nen te.
- Gjate gjithe kohes se betonimit te nje grope duhet  te kemi beton te punueshem dhe te vazhduar, pa nderprerje.

5. Betoni
- Betoni i varfer ose i pastertise, t = 8 - 10 cm, duhet te kete klase fortesie C12/15 fck,cube = 15N/mm2
- Betoni i mureve te podrumit duhet te kete klase fortesie C25/30 fck,cube=25N/mm2
- Betoni i Pllakes se themelit duhet te kete klase fortesie C25/30 fck,cube=25N/mm2
- Betoni i Kolonave dhe mureve (diafragmave te betonit) duhet te kete klase fortesie C30/37 fck, cube 30N/mm2
- Betoni i soletave dhe trareve duhet te kete klase fortesie C30/37 fck, cube 30N/mm2
- Perberja e betonit ne lidhje me materialet dhe raportet e lejuara te recetes do te jene ne perputhje me kerkesat e ENV 1332-1
- Permbajtja e cimentos ne betonin strukturor nuk do te jete me pak se 300 kg/m3
- Raporti maksimal i ujit te lapidhur/cimento nuk duhet te kaloje vleren 0.55 per betonin strukturor
- Permasa maksimale e fraksionit agregat nuk duhet te kaloje 32 mm
- Betoni do te kete nje konsistece te mjaftueshme per te lejuar hedhjen dhe ngjeshjen nepermjet metodave te perdorura ne formimin e themeleve, por pa largim te tepert te lengut te cimentos.
- Nje klase konsistence 2 ose 3 (kosinus 12-20 cm) eshte rerkomanduar
- Te gjithe perberesat qe permbahen ne receten e betonit shtohen/hidhen ne nyjen e betonit. Nuk lejohet te shtohet uj ose material tjeter shtese pasi betoni te kete lene nyjen
- Cdo ngarkese betoni duhet te shoqerohet me fature dorezimi e cila perfshin kohen e perzierjes dhe marresin e mallit ne dorezim.
- Temperatura e betonit te fresket nuk duhet lejuar te bjere poshte 5°C. ne mot te ftohte kur temperatura e ajrit te ambientit eshte me pak se 5°C.  elementet e sapo betonuar duhet te mbulohen per tu mbrojtur nga ngrirja.

6. Armatura gjatesore me shufra celiku
- Celiku i armimit duhet te jete S500 me nivel te nderjes se normuar ne rrjedhshmeri prej 500 N/mm2 dhe zgjatim relativ karakteristik brenda kushteve te lejuara per keto lloj strukturash
- Celiku i armimit duhet depozituar ne kushte te pastra. Ai duhet te jete i paster dhe pa skorje korodimi dhe smerce uzine ne momentin e fiksimit ne pozicion dhe betonimit te metejshem
- Hekuri i Armimit do te jete ne perputhje me EN 1538
- hekuri duhet te ruaj pozicionin e tij te sakte ne vertikalitet gjate betonimit te themeleve, per te lejuar nje tolerance vertikale prej +150/-150 mm (dmth ne nje maksimum prej 300 mm) mbi nivelin e armimit i cili del mbi nderprerjen perfundimtare te panelit te kallepit te

murit. Skeleti i hekurit duhet te kete shtangesi te mjaftueshme per te mundesuar transportin, vendosjen dhe betonimin e tyre pa demtime. Toleranca ne vendosjen e hekurit e matur ne drejtimin e trashesise duhet te jete +/-10 mm.
- Lidhjet behen me morseteri ne rastet e vendosjes ne dy pjese
- Te gjithe elementet (shufra, rula, distancatore, perforcime, etj.) te cilat sherbejne per rigjidime, montime,levizje, duhen konsideruar si elemente te domosdoshem e duhen pasqyruar ne tabelat e materialeve.

7. Metoda e Punes
Betoni:

Klasat e Ekspozicionit

Pllaka e Themelit M-300 B(30) C25/30 XC2 XA1
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Temperatura e betonit te fresket nuk duhet lejuar te bjere poshte 5°C. ne mot te ftohte kur temperatura e ajrit te ambientit eshte me pak se 5°C.  elementet e sapo betonuar duhet te mbulohen per tu mbrojtur nga ngrirja.

6. Armatura gjatesore me shufra celiku
- Celiku i armimit duhet te jete S500 me nivel te nderjes se normuar ne rrjedhshmeri prej 500 N/mm2 dhe zgjatim relativ karakteristik brenda kushteve te lejuara per keto lloj strukturash
- Celiku i armimit duhet depozituar ne kushte te pastra. Ai duhet te jete i paster dhe pa skorje korodimi dhe smerce uzine ne momentin e fiksimit ne pozicion dhe betonimit te metejshem
- Hekuri i Armimit do te jete ne perputhje me EN 1538
- hekuri duhet te ruaj pozicionin e tij te sakte ne vertikalitet gjate betonimit te themeleve, per te lejuar nje tolerance vertikale prej +150/-150 mm (dmth ne nje maksimum prej 300 mm) mbi nivelin e armimit i cili del mbi nderprerjen perfundimtare te panelit te kallepit te

murit. Skeleti i hekurit duhet te kete shtangesi te mjaftueshme per te mundesuar transportin, vendosjen dhe betonimin e tyre pa demtime. Toleranca ne vendosjen e hekurit e matur ne drejtimin e trashesise duhet te jete +/-10 mm.
- Lidhjet behen me morseteri ne rastet e vendosjes ne dy pjese
- Te gjithe elementet (shufra, rula, distancatore, perforcime, etj.) te cilat sherbejne per rigjidime, montime,levizje, duhen konsideruar si elemente te domosdoshem e duhen pasqyruar ne tabelat e materialeve.

7. Metoda e Punes

- Duke ju referuar metodologjise se planifikuar te punes per kete faze procedura vijon si:
- Puna pregatitore dhe siguria
- Vendosja e kallepeve dhe hedhja e shtreses me beton te varfer
- Vendosja e kallepeve per pllaket
- Lidhja e hekurit per pllaken (duke patur parasysh gropat teknike per instalimet hidraulike dhe elektrike sipas projektit)
- Hedhja e betonit per pllaken (pasi te jete kontrolluar nga inxhinieri cilesia e lidhjes se hekurit)
- Ngrirja e betonit te pllakes.
- Heqja e armatures se pllakes
- Lidhja e hekurit te kolonave (mureve, dhe elementeve te tjere dytesore, nese ka)
- Montimi i armatures se kolonave (mureve dhe elementeve te tjere dytesore nese ka)
- Betonimi i kolonave (mureve dhe elementeve te tjere dytesore nese ka) (pasi te jete kontrolluar nga inxhinieri cilesia e lidhjes se hekurit)
- Montim skelerie per vendosjen e armatures per traret e varur dhe soleten
- Montim armature per traret e varur dhe soleten (pasiinxhinieri i sigurise ka verifikuar montimin e skelerise)
- Disarmimi i armaturave te kolonave (jo me pare se 72 ore nga betonimi i tyre
- Lidhje e hekurit per traret e varur dhe soleten
- Betonimi i trareve te varur dhe soletes (pasi te jete kontrolluar nga inxhinieri cilesia e lidhjes se hekurit)
- Ngrirja e betonit te trareve te varur dhe soletes
- pa e hequr armaturen e soletes se katit te pare vazhdon lidhje e hekurit per kolonat e katit te dyte.
- E me radhe persiritje e procesit

8. Dokumentimi
- Menaxheri i kantjerit te mbaje ne menyre te rregullt te gjithe dokumentacionin teknik te kantjerit konform KTZ.
- Te gjitha proceset te dokumentohen edhe ne menyre dixhitale nepermjet fotografimit dhe kamerave.
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Soleta dhe trare

M-300

M-300

M-350

M-350

B(30) C25/30 XC2 XA1

B(30) C25/30 XC2

B(35)
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SHENIME TEKNIKE:
Tabani i themeleve te objektit do te zhytet ne thellesine minimale -1.10 m nga niveli i dheut natyral.
Shtrese ( Shtresa Nr.2 )  Takohet ne thellesite 0.6 e vazhdim. Ngarkesa e lejuar ne shtypje eshte 1.60 daN/cm2.
Mbi kete shtrese, para vendosjes se zgares se poshtme te themelit do te hidhet nje shtrese beton i varfer
M-150, i quajtur ndryshe edhe beton pastertie, i pa armuar, me trashesi min 10 cm.

Zona ku do te ndertohet objekti eshte nje zone me sizmicitet I =IX Balle, dhe trualli i kategorise se III-te
(C).

Ngarkesat e shfrytezimit:
             Dyshemete:   Pn=400 daN/m2
             Ambjentet konsol:        Pn=350 daN/m2
             Shkallet:                         Pn=300 daN/m2

Materialet:
Betoni:  Pllaka e themelit  b/a                         C25/30 (M-300)
              Shtresat beton                                  C12/15 (M-150)
              Kolonat                                              C30/37 (M-350)
              Soleta dhe traret                                 C30/37 (M-350)

Celiku:   Celiku  SIDENOR S500 ose ekuivalent, me    s   =500Mpa

Para vendosjes ne objekt te behen provat e Celikut duke marre te pakten 6 kampione nga cdo lidhje, me
gjatesi 50 cm.

Pas cdo betonimi te merren kampione kubike me brinje 15 cm per tu provuar ne laborator (3
kubike/betoniere). Betoni te trajtohet me uje te pakten gjate 30 diteve te para pas betonimit.

Para armimit te themelit, tabani te kontrollohet nga ing. konstruktor dhe ai gjeolog

Soletat  e mbuleses  jane b/arme monolite,

Gjate zbatimit te punimeve te kihen parasysh projektet e instalimeve elektrike, h/sanitar,ngrohjes etj.
duke lene paraprakisht ne konstruksion pjeset vendosese perkatese (brimat)
Vendosja e pjeseve te instalimeve ne objekt, nuk duhet kurrsesi te cenoje elementet konstruktive, trare,
kollona, apo soleta.
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Column concrete reinforcement with rebars costrained in one side
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DETAJI I KTHIMIT TE SHUFRAVE/Rebars bending details

TYPICAL DETAILS OF REINFORCEMENT OF COLUMNS

Perimetral Cellar Walls details

Columns bars joint dimensions

Rebasrs joint shapes in columns

Bending in slab level

Bending in the middle of the element

Rebar bending in the joint area
elements

Betoni: B35 (Marka 350) C30x37
Celiku: S500 ose ekuivalent
Concrete: B35 (C30x37)
Reinforcement Steel: S500 or equivalent

ARMIMI I KOLLONAVE QE NGUSHTOHEN NGA NJERA ANE E AKSIT

Columns concrete reinforcement with rebars costained in both sides

Detaji i Xhuntimit te Shufrave Horizontale te murit te bodrumit

60

Joint details of horizontal rebars of cellar walls
60 Detaje te armimit te pllakes se themelit

RC Foundation Slab Details
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Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-04

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Plani i Piketimit te Kolonave nga kuota +0.00 deri ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
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SHKALLA:   1:100

Plani i Piketimit te
kolonave

PLANI I PIKETIMIT TE KOLONAVE NGA KUOTA +0.00 M DERI NE
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Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-05

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Plani i Strukturave ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
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SHKALLA:   1:100

Plani i Strukturave
ne kuoten +3.30 m

Plani i Strukturave ne Kuoten +3.30 m
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Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-06

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Plani i Strukturave ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
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SHKALLA:   1:100

Plani i Strukturave
ne kuoten +6.60 m

Plani i Strukturave ne Kuoten +6.60 m
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Ark. Iva MEZEZI
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Ing.Erion STAMBOLLXHIU
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Ing.Gjergj KULLA
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PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-07

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Plani i Strukturave ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
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SHKALLA:   1:100
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Ark. Iva MEZEZI
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Ing.Erion STAMBOLLXHIU
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Ing.Gjergj KULLA
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PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
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TIRANE 2024  K-08

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Plani i Strukturave te Pllakes se themelit Sh.1:100
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Plani i Strukturave te
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Plani i Strukturave te Pllakes se Themelit
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PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
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PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-09

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Pllakes se Themelit Sh.1:100
Drejtimi 1 (zgara poshte dhe lart)
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SHKALLA:   1:100

Armim i i Pllakes se
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Armimi i Pllakes se Themelit

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
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                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-10

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Pllakes se Themelit Sh.1:100
Drejtimi 2 Zgara poshte dhe lart
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Ark. Iva MEZEZI
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Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-11

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Pllakes se Themelit Sh.1:100
Drejtimi 1 Shperndarja
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SHKALLA:   1:100
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Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-12

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Pllakes se Themelit Sh.1:100
Drejtimi 2 shperndarja
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SHKALLA:   1:100

Armim i i Pllakes se
Themelit

Armimi i Pllakes se Themelit

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-13

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "ORGANIZATA
EUROPARTNERS
DEVELOPMENT"

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Pllakes se
Themelit

Armimi i Pllakes se Themelit

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-14

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Pllakes se Themelit Sh.1:100
Zgara shtese nen kolona (shperndarja)
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Pllakes se
Themelit

Armimi i Pllakes se Themelit

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-15

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
zgara poshte
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +3.30 m

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES
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ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-16

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
zgara siper
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1734.5 SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +3.30 m

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES
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ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-17

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
Shperndareset
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +3.30 m

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES
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ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-18

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
zgara ne hapesire siper
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +3.30 m

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-19

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
zgara poshte (shperndarja)
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +3.30 m

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-20

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
zgara siper
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +3.30 m

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m
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KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-21

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
Shperndareset
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +3.30 m

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m
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  "ARKIMADE"

urban planning
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Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-22

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m Sh.1:100
zgara ne hapesire siper
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urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-23

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
zgara poshte
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SHKALLA:   1:100
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FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-24

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
zgara siper
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SHKALLA:   1:100
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kuoten +6.60 m

Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m
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BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-25

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
Shperndareset
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urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-26

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
zgara ne hapesire siper

1' 2' 3' 4' 5'

A'
B'

C'

1' 2' 3' 4' 5'

A'
B'

C'

70 577 60 490 60 590 70

35
26

4.5
80

56
5

80

42.5 634.5 550 465 180 190

15
30

4.5
68

5
20

40 607 60 490 60 417.5 60 182.5

42.5 634.5 550 465 180 190

2062

10
24

.5

327.5

145

145

45
5

10
8

45
0

40

43
30

4.5
68

5
20

10
53

5

37
Ø

6/
20

L=
22

7

38 Ø6/20
L=115

39 Ø6/20
L=180

40
Ø

6/
20

L=
25

0
41 Ø6/20
L=260

42
Ø

6/
20

L=
25

0

1734.5

SHKALLA:   1:100
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Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-27

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
zgara poshte (shperndarja)
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BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-28

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
zgara siper (shperndarja)
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +6.60 m

Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-29

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
Shperndareset (shperndarja)
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +6.60 m

Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI
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PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-30

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m Sh.1:100
zgara ne hapesire siper (shperndarja)
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PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-31

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
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SHKALLA:   1:100
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PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-32

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
Zgara siper
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SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-33

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
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SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-34

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
zgara ne hapesire siper
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architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-35

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
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Armimi i Soletes ne
kuoten +9.90 m

Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-36

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
Zgara siper
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +9.90 m

Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-37

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
Shperndareset
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1734.5 SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +9.90 m

Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-38

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m Sh.1:100
zgara ne hapesire siper
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SHKALLA:   1:100

Armimi i Soletes ne
kuoten +9.90 m

Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-39

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "ORGANIZATA
EUROPARTNERS
DEVELOPMENT"

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m (1 pcs.)

1 340 10 3.40 52 176.80

2 725 10 7.25 128 928.00

3 190 10 1.90 45 85.50

4 330 10 3.30 18 59.40

5 455 8 4.55 8 36.40

6 705 10 7.05 85 599.25

7 600 10 6.00 45 270.00

8 535 10 5.35 45 240.75

9 235 10 2.35 19 44.65

10 415 10 4.15 11 45.65

11 430 10 4.30 11 47.30

12 340 10 3.40 19 64.60

13 175 10 1.75 31 54.25

14

13

534

13

12 5.60 83 464.80

15

13

264

13

10 2.90 63 182.70

16

13

244

13

10 2.70 94 253.80

17

13

404

13
12 4.30 66 283.80

18

13

367

10 10 3.90 67 261.30

19

13

214

13

10 2.40 67 160.80

20

13

564

13

10 5.90 28 165.20

21

13

316

13

10 3.42 16 54.72

22

13

264

13

10 2.90 16 46.40

23

13

269

13

12 2.95 34 100.30

24

13

384

13

12 4.10 78 319.80

25

13

264

13

10 2.90 97 281.30

26

13

534

13

10 5.60 12 67.20

27

13

325

13

10 3.51 16 56.16

28

13

170

13

10 1.96 11 21.56

29

13

450

13

8 4.76 8 38.08

30 220 8 2.20 24 52.80

31 300 8 3.00 38 114.00

32 175 8 1.75 24 42.00

33 290 8 2.90 59 171.10

34 115 8 1.15 8 9.20

35 115 8 1.15 8 9.20

36 130 8 1.30 14 18.20

37 227 6 2.27 7 15.89

38 115 6 1.15 12 13.80

39 180 6 1.80 12 21.60

40 250 6 2.50 9 22.50

41 260 6 2.60 12 31.20

42 250 6 2.50 13 32.50

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Pllakes se Themelit  (2 kom)

1 40

340
40 12 4.20 34 142.80

2 40

360

12 4.00 120 480.00

3

760

40 12 8.00 122 976.00

4 40

760

12 8.00 120 960.00

5

40

360

12 4.00 122 488.00

6

40

760

12 8.00 48 384.00

7 800 12 8.00 48 384.00

8
360

40

12 4.00 48 192.00

9 360 12 3.60 48 172.80

10

40

360

12 4.00 98 392.00

11 800 12 8.00 98 784.00

12

760

40 12 8.00 100 800.00

13 260 14 2.60 68 176.80

14 240 14 2.40 72 172.80

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Kavalotat (40 cope)

1

50

40

50

34 60

40

50 16 2.40 40 96.00

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Soletes ne kuoten +3.30 m (1 pcs.)

SHKALLA:   1:100

Tabela e armimit te
themeleve dhe soletave

Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-40

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m (1 pcs.)

1 340 10 3.40 52 176.80

2 725 10 7.25 128 928.00

3 190 10 1.90 45 85.50

4 330 10 3.30 18 59.40

5 380 8 3.80 8 30.40

6 705 10 7.05 85 599.25

7 600 10 6.00 45 270.00

8 535 10 5.35 45 240.75

9 235 10 2.35 19 44.65

10 415 10 4.15 11 45.65

11 430 10 4.30 11 47.30

12 340 10 3.40 19 64.60

13 175 10 1.75 27 47.25

14

13

534

13

12 5.60 78 436.80

15

13

264

13

10 2.90 63 182.70

16

13

244

13

10 2.70 94 253.80

17

13

404

13

12 4.30 66 283.80

18

13

367

10 10 3.90 67 261.30

19

13

214

13

10 2.40 67 160.80

20

13

564

13

10 5.90 28 165.20

21

13

316

13

10 3.42 16 54.72

22

13

264

13

10 2.90 16 46.40

23

13

269

13

12 2.95 30 88.50

24

13

384

13

12 4.10 83 340.30

25
13

264

13

10 2.90 96 278.40

26

13

534

13

10 5.60 12 67.20

27

13

325

13

10 3.51 16 56.16

28

13

170

13

10 1.96 11 21.56

29

13

380

13

8 4.06 8 32.48

30 220 8 2.20 24 52.80

31 300 8 3.00 38 114.00

32 175 8 1.75 24 42.00

33 290 8 2.90 59 171.10

34 115 8 1.15 8 9.20

35 115 8 1.15 8 9.20

36 130 8 1.30 14 18.20

37 227 6 2.27 7 15.89

38 115 6 1.15 12 13.80

39 180 6 1.80 12 21.60

40 250 6 2.50 9 22.50

41 260 6 2.60 12 31.20

42 250 6 2.50 13 32.50

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m (1 kom)

1 330 10 3.30 32 105.60

2 725 10 7.25 32 232.00

3 707 10 7.07 34 240.38

4 707 10 7.07 14 98.98

5 610 10 6.10 49 298.90

6 325 10 3.25 59 191.75

7 725 10 7.25 48 348.00

8 380 10 3.80 8 30.40

9 540 10 5.40 34 183.60

10 720 10 7.20 14 100.80

11 175 10 1.75 20 35.00

12

13

514

13

10 5.40 158 853.20

13

13

274

13

10 3.00 159 477.00

14

13

264

13

10 2.90 95 275.50

15

13

360

13

10 3.86 95 366.70

16

13

314

13

10 3.40 95 323.00

17

13

179

13

10 2.05 67 137.35

18
13

124

13

10 1.50 13 19.50

19

13

314

13

10 3.40 13 44.20

20

13

380

13

8 4.06 8 32.48

21

13

410

13

12 4.36 18 78.48

22

13

355

13

12 3.81 9 34.29

23 225 8 2.25 23 51.75

24 300 8 3.00 53 159.00

25 275 8 2.75 38 104.50

26 305 8 3.05 37 112.85

27 320 8 3.20 14 44.80

28 160 8 1.60 11 17.60

29 245 6 2.45 13 31.85

30 235 6 2.35 13 30.55

31 235 6 2.35 12 28.20

32 210 6 2.10 13 27.30

33 235 6 2.35 9 21.15

34 165 6 1.65 13 21.45

35 235 10 2.35 8 18.80

36 215 10 2.15 10 21.50

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Soletes ne kuoten +6.60 m (1 pcs.)

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m (1 kom)

Tabela permbledhese e hekurit

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha / njesi
[kg/m']

Pesha
[kg]

GA

6 2405.48 0.22 534.02

534.02Total (GA)

RA1

8 1493.34 0.41 610.78

10 12726.84 0.65 8259.72

12 8586.47 0.92 7899.55

14 349.60 1.25 437.70

16 96.00 1.62 155.62

17363.36Total (RA1)

17897.38Total

SHKALLA:   1:100

Tabela e armimit te
themeleve dhe soletave

Armimi i Soletes ne kuoten +9.90 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-41

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



1' 2' 3' 4' 5'

A'
B'

C'

1' 2' 3' 4' 5'

A'
B'

C'

Mur 25/60 cm

Mur 25/60 cm

Mur 25/60 cm

Mur 25/60 cm

Mur 25/60 cmMur 25/60 cm

Mur 25/60 cm

Mur 25/60 cm
Mur 25/60 cm

Mur 25/60 cm

Mur 25/60 cm
Mur 25/60 cm

Mur 40/60 cm

Mur 25/60 cm

Mur 25/60 cm

h=20
S

h=20
Sh=20
S

h=20
S

h=20
S

h=20
S

Dopie zgare
Ø6/20

Dopie zgare
Ø6/20

Dopie zgare
Ø6/20

10
9

45
6.5

10
8.5

45
0

40

70 577 60 490 60 170.5 489.5 142

35
26

4.5
40

64
5

40

60 587 60 490 60 417.5 60 182.5 142

15
4

30
4.5

68
5

20

11
64

42.5 634.5 550 465 180 187

2059

15
30

4.5
68

5
20

10
24

.5

42.5 634.5 550 465 180 187

2059

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Armimi I soletes ne kuoten +0.00 m 

1 100 6 1.00 1970 1970.00

Tabela permbledhese e hekurit

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha / njesi
[kg/m']

Pesha
[kg]

6 1970.00 0.22 437.34

437.34Total

SHKALLA:   1:100

Plani i Strukturave ne kuoten
+0.00 m

Plani i Strukturave ne kuoten +0.00 m

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "ARKIMADE"

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-42

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "BASHKIA LEZHE"

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "BASHKIA LEZHE"



Solete b/a C25/30 , H=20cm
Mbushje me cakell ose zhavor te trashe
Pllaka themelit b/a C25/30 , H=50cm

Shtrese zhavori , H=30cm,
Toke natyrale

Shtrese betoni C12/15 , H=10cm

Mure b/a C25/30

Prerja 1-1 e xokolit te godines  Sh.1:50

±0.00
-0.20

-0.60

-1.10

-1.50

Armimi i 1ML xokoli  Sh.1:25

2 12Ø10/20
L=100

±0.00
-0.20

-0.60

-1.10

25 25
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3 2RØ8
L=310
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Tabela permbledhese e hekurit xokoli

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha / njesi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 1116.00 0.41 456.44

10 3204.00 0.65 2079.40

2535.84Total

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Shen.

Armimi i 1ML xokoli (1 ml)

1

10

102 15

10 1.27 20 25.40

2 100 10 1.00 28 28.00

3

20

47 r=15

177

46r=15

20

8 3.10 6 18.60

SHKALLA:   1:50

Detaje te armimit te murit te
xokolit te objektit

Detaje te Xokolit te Objektit

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,MAD("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-43

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%AS+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%AS+K,A /(=+("



Armimi i 1ML muri i parapetit
taraces me lartesi 90cm  Sh.1:25

3 10Ø10/15
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4 4RØ8
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Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i 1ML xokoli (1 ml)

1

10

102 15

10 1.27 10 12.70

2 100 10 1.00 12 12.00

3

20

47 r=15

177

46r=15

20

8 3.10 2 6.20

Tabela permbledhese e hekurit parapeti

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha / njesi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 6761.10 0.41 2765.29

2765.29Total

SHKALLA:   1:50

Detaje te armimit te murit te
xokolit te objektit

Armimi i Parapetit Mbi murature

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,MAD("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-44

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%AS+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%AS+K,A /(=+("



Armimi i gropes kafazit ashensorit Shkolla Sh.1:50
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SHENIME TEKNIME
-Armimi i mureve te gropes kafazit ashensorit eshte treguar
 ne aemimin e mureve vertikale te kafazit ashensorit
-Nen bazamnetine kafazit ashensorit ka 10cm beton C12/15 e 30 cm zhavor

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i gropes kafazit ashensorit Shkolla (1 pcs.)

1 25

265

25 14 3.15 39 122.85

2

25

245

25

14 2.95 42 123.90

Tabela permbledhese e hekurit

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha / njesi
[kg/m']

Pesha
[kg]

14 246.75 1.25 308.93

308.93Total

SHKALLA:   1:50

Armimi i Gropes se Kafazet
te Ashensorit

Armimi i Gropes se kafazit te Ashensorit

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,MAD("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-45

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%AS+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%AS+K,A /(=+("



PAMJA E MURIT
SHK. 1:50

Armimi i Brezit 1 ml mbi murature/
SHK. 1:25

1 2RØ12 L=100 (2)

100

2 2RØ12 L=100 (2)

100

3 UØ8/12.5
L=76

3 8UØ8/15

15

1 2RØ12

2 2RØ12

3 UØ8/15/12.5
L=76

1-1
R=1:12.5

1
1

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Brezit 1 ml mbi murature (157 pcs.)

1 100 12 1.00 628 628.00

2 100 12 1.00 628 628.00

3 8

20

10

20

10 8 0.76 2512 1909.12

Tabela permbledhese e hekurit

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha / njesi
[kg/m']

Pesha
[kg]

8 1909.12 0.40 754.10

12 1256.00 0.92 1155.52

1909.62Total

SHKALLA:   1:50

Detaje te Brezave ne
murature

Detaje te brezave ne murature

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,MAD("

urban planning
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interior design
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AUTORITETI KONTRAKTOR
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TIRANE 2024  K-46

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%AS+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%AS+K,A /(=+("
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SHKALLA:   1:50

Armimi i Shkalleve

Armimi i Shkalleve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,MAD("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-47

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%AS+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%AS+K,A /(=+("
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SHKALLA:   1:50

Tabela e Armimit te
Shkalleve

Armimi i Shkalleve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,MAD("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-48

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%AS+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%AS+K,A /(=+("
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Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i murit M1 (1 pcs.)

1 25

185

18 2.10 16 33.60

2 25

265

18 2.90 16 46.40

3 410 18 4.10 16 65.60

4 410 18 4.10 16 65.60

5 410 18 4.10 16 65.60

6 410 18 4.10 16 65.60

7

327

25 18 3.52 16 56.32

8

247

20 18 2.67 16 42.72

9 8 15

25

15

25

8 0.96 412 395.52

10 8

105

25

105

25 8 2.76 206 568.56

11

26 15

415

488 15

416

26

10 5.71 106 605.26

12 15

155

10 1.70 54 91.80

13 380 10 3.80 54 205.20

14 380 10 3.80 54 205.20

15

327

25 10 3.52 54 190.08

17

8

7r=2

21

3 r=1

6.

5

8

8 0.47 80 37.60

Armimi i Murit M2 (ashensori) (1 pcs.)

1 25

235

18 2.60 6 15.60

2 410 18 4.10 6 24.60

3 410 18 4.10 6 24.60

4

328

25 18 3.53 6 21.18

5 8

45

25

45

25 8 1.56 661 1031.16

6 8 23

25

23

25

8 1.12 217 243.04

7

25

235

20 2.60 7 18.20

8 410 20 4.10 7 28.70

9 410 20 4.10 7 28.70

10
328

25

20 3.53 7 24.71

11 8

55

35

55

35 8 1.96 224 439.04

12 8
55

12

55

12 8 1.50 222 333.00

13

26 14

4

15

116 14

415

26

10 1.98 112 221.76

14

26 14

415

96 14

4

15

26

10 1.78 112 199.36

15

26 14

4

14

97 14

415

26

10 1.78 222 395.16

16

26 14

4

15

38 14

415

26

10 1.20 212 254.40

17

8

4 r=1

21

14

5

r=2

6.

58

8 0.46 100 46.00

18

8

4 r=1

26

14

5

r=2

6.

58

8 0.51 40 20.40

19 21

205

10 2.26 14 31.64

20 380 10 3.80 14 53.20

21 380 10 3.80 14 53.20

22

327

20 10 3.47 14 48.58

23 20

235

18 2.55 7 17.85

24 20

315

16 3.35 4 13.40

25 410 18 4.10 7 28.70

26 410 16 4.10 4 16.40

27 410 18 4.10 7 28.70

28 410 16 4.10 4 16.40

29

327

25 18 3.52 7 24.64

30

247

25 16 2.72 4 10.88

31 25

205

10 2.30 12 27.60

32 380 10 3.80 12 45.60

33 380 10 3.80 12 45.60

34

327

25 10 3.52 12 42.24

35

30

235

18 2.65 7 18.55

36

30

315

16 3.45 4 13.80

37 410 16 4.10 4 16.40

38 410 16 4.10 4 16.40

39 410 18 4.10 7 28.70

40

327

25 18 3.52 7 24.64

41

247

25 16 2.72 4 10.88

42 410 18 4.10 7 28.70

43 25

205

10 2.30 12 27.60

44 380 10 3.80 12 45.60

45 380 10 3.80 12 45.60

46

326

25 10 3.51 12 42.12

47

25

155

18 1.80 6 10.80

48 380 18 3.80 8 30.40

49 380 18 3.80 8 30.40

50
327

25

18 3.52 6 21.12

51

37

155

10 1.92 6 11.52

52 380 10 3.80 6 22.80

53 380 10 3.80 6 22.80

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Murit M2 (ashensori) (1 pcs.)

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

Armimi i Murit M2 (ashensori) (1 pcs.)

SHKALLA:   1:50

Tabelat e Hekurit Muret dhe
Kolonat

Tabela e Armimit te Kolonave dhe Mureve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,MA'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-57

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%A6+K,A /(=+("



54

328

25 10 3.53 18 63.54

55 184 18 1.84 6 11.04

56 184 18 1.84 12 22.08

57 184 18 1.84 24 44.16

58 8 25

105

25

105

8 2.76 36 99.36

59

25

155

20

10 2.00 12 24.00

60 184 10 1.84 16 29.44

61

22

20

30

158

19

17 25
14 2.13 12 25.56

Tabela permbledhese e hekurit

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha / njesi
[kg/m']

Pesha
[kg]

GA

8 7625.54 0.40 3012.09

3012.09Total (GA)

RA1

8 104.00 0.41 42.54

10 3050.90 0.65 1980.03

14 25.56 1.25 32.00

16 114.56 1.62 185.70

18 1285.42 2.05 2635.11

20 1678.41 2.48 4154.06

9029.45Total (RA1)

12041.54Total

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Remark

SHKALLA:   1:50

Tabelat e hekurave muret
dhe kolonat

Tabela e Armimit te Kolonave dhe Mureve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,MA'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-58

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%A6+K,A /(=+("



Armimi i traut aksi " (A ') " ne kuoten +3.30 m dhe ne kuoten +6.60 m  Sh.1:100

1' 2' 3' 5'

T - 30x60 T - 30x60 T - 30x60

1 2RØ16 L=855 (2)

25 830

7 2RØ18 L=245 (2)

25 220

8 2RØ18 L=330 (2)
330

9 2RØ18 L=360 (2)
360

2 2RØ16 L=930 (2)
930

3 2RØ16 L=875 (2)
850 25

10 2RØ18 L=240 (2)
215 25

4 4RØ16 L=730 (4)

25 705
5 4RØ16 L=610 (4)

610
6 4RØ16 L=745 (4)

720 25

11 UØ8
L=176

11 15UØ8/10 11 13UØ8/20 11 15UØ8/10 11 13UØ8/10 11 11UØ8/20 11 13UØ8/10 11 59UØ8/10

70 147 283.5 147 60 125 240 125 60 161 281.5 147.5 70

42.5 634.5 550 645 45

70 577 60 490 60 590 70

30

60

7 2RØ18

1 2RØ16

4 4RØ16

11 UØ8
L=176

1-1
R=1:25

1
1

30

60

1 2RØ16

4 4RØ16

2-2
R=1:25

2
2

11 UØ8
L=176

30

60

1 2RØ168 2RØ18

2 2RØ16

4 4RØ16

11 UØ8
L=176

3-3
R=1:25

3
3

30

60

1 2RØ168 2RØ18

2 2RØ16

5 4RØ16

11 UØ8
L=176

4-4
R=1:25

4
4

30

60

2 2RØ16

5 4RØ16

5-5
R=1:25

5
5

11 UØ8
L=176

30

60

2 2RØ16

9 2RØ18 3 2RØ16

5 4RØ16

11 UØ8
L=176

6-6
R=1:25

6
6

30

60

2 2RØ16

9 2RØ18 3 2RØ16

6 4RØ16

11 UØ8
L=176

7-7
R=1:25

7
7

30

60

3 2RØ16

6 4RØ16

11 UØ8
L=176

8-8
R=1:25

8
8

Armimi i traut aksi " (A ') " ne kuoten +9.90 m   Sh.1:100

1' 2' 3' 5'

T - 30x50 T - 30x50 T - 30x50

1 2RØ16 L=855 (2)

25 830

7 2RØ14 L=245 (2)

25 220
2 2RØ16 L=930 (2)

930
3 2RØ16 L=875 (2)

850 25

8 2RØ14 L=240 (2)
215 25

4 4RØ16 L=730 (4)

25 705
5 4RØ16 L=610 (4)

610
6 4RØ16 L=745 (4)

720 25

70 147 283.5 147 60 125 240 125 60 150 290 150 70

42.5 634.5 550 645 45

70 577 60 490 60 590 70

9 UØ8
L=156 9 15UØ8/10 9 13UØ8/20 9 15UØ8/10 9 13UØ8/10 9 11UØ8/20 9 13UØ8/10 9 15UØ8/10 9 13UØ8/20 9 15UØ8/10

30

60

3 2RØ16

10 2RØ18

6 4RØ16

11 UØ8
L=176

9-9
R=1:25

9
9

30

50

1 2RØ16

7 2RØ14

4 4RØ16

9 UØ8
L=156

10-10
R=1:25

10
10 30

50

1 2RØ16

4 4RØ16

9 UØ8
L=156

11-11
R=1:25

11
11 30

50

1 2RØ16

2 2RØ16

4 4RØ16

9 UØ8
L=156

12-12
R=1:25

12
12

30

50

1 2RØ16

2 2RØ16

5 4RØ16

9 UØ8
L=156

13-13
R=1:25

13
13

30

50

2 2RØ16

5 4RØ16

9 UØ8
L=156

14-14
R=1:25

14
14

30

50

2 2RØ16

3 2RØ16

5 4RØ16

9 UØ8
L=156

15-15
R=1:25

15
15

30

50

2 2RØ16

3 2RØ16

6 4RØ16

9 UØ8
L=156

16-16
R=1:25

16
16

30

50

3 2RØ16

6 4RØ16

9 UØ8
L=156

17-17
R=1:25

17
17

30
50

3 2RØ16

8 2RØ14

6 4RØ16

9 UØ8
L=156

18-18
R=1:25

18
18

123 161

126

SHKALLA:   1:100

Armimi i Trareve

Armimi i Trareve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,0A'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-59

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

  "%A6+K,A /(=+("



Armimi i traut aksi " (B ') " ne kuoten +3.30 m dhe ne kuoten +6.60 m  Sh.1:100

1' 2' 3' 4'

T - 40x50 T - 40x50 T - 30x50

12 UØ8
L=156

13 UØ8
L=15612 15UØ8/10 12 13UØ8/20 12 15UØ8/10 12 49UØ8/10 13 9UØ8/10

13 7UØ8/20
13 9UØ8/10

12 15UØ8/10 12 13UØ8/20 12 15UØ8/10 12 49UØ8/10

1 4RØ16 L=870 (4)

25 845

2 4RØ16 L=785 (4)
760 25 3 2RØ16 L=490 (2)

25 440 25

11 3RØ18 L=170 (3)
145 25

10 2RØ18 L=170 (2)

25 145

9 2RØ18 L=215 (2)
190 25

8 2RØ14 L=350 (2)
3507 3RØ20 L=235 (3)

25 210

4 4RØ16 L=730 (4)

25 705 5 4RØ16 L=633 (4)
608 25

6 4RØ16 L=490 (4)

25 440 25

60 149 288.5 149 60 490 60 322.5 60 97.5

60 586.5 60 490 60 322.5 157.5
42.5 634.5 550 465 45

40

50

7 3RØ20

1 4RØ16

4 4RØ16

12 UØ8
L=156

12 UØ8
L=156

1-1
R=1:25

1
1 40

50

1 4RØ16

4 4RØ16

12 UØ8
L=156

12 UØ8
L=156

2-2
R=1:25

2
2 40

50

1 4RØ16

2 4RØ16

8 2RØ14

4 4RØ16

12 UØ8
L=156

12 UØ8
L=156

3-3
R=1:25

3
3 40

50

1 4RØ16

2 4RØ16

8 2RØ14

5 4RØ16

12 UØ8
L=156

12 UØ8
L=156

4-4
R=1:25

4
4

40

50

2 4RØ16

5 4RØ16

12 UØ8
L=156

12 UØ8
L=156

5-5
R=1:25

5
5

40

50

2 4RØ16

9 2RØ18

5 4RØ16

12 UØ8
L=156

12 UØ8
L=156

6-6
R=1:25

6
6

30

50

10 2RØ18

3 2RØ16

6 4RØ16

13 UØ8
L=156

7-7
R=1:25

7
7

30

50

3 2RØ16

6 4RØ16

13 UØ8
L=156

8-8
R=1:25

8
8

30

50

3 2RØ16

11 3RØ18

6 4RØ16

13 UØ8
L=156

9-9
R=1:25

9
9

Armimi i traut aksi " (B ') " ne kuoten +9.90 m  Sh.1:100

1' 2' 3' 4'

T - 30x50 T - 30x50 T - 30x50

11 UØ8
L=15611 15UØ8/10 11 13UØ8/20 11 15UØ8/10 11 13UØ8/10 11 11UØ8/20 11 13UØ8/10 11 9UØ8/10

11 7UØ8/20
11 9UØ8/10

1 2RØ16 L=870 (2)

25 845

2 2RØ16 L=760 (2)
760 3 2RØ16 L=465 (2)

440 25

10 3RØ18 L=170 (3)
145 25

9 2RØ18 L=270 (2)
270

8 2RØ14 L=350 (2)
3507 3RØ18 L=235 (3)

25 210

4 4RØ14 L=730 (4)

25 705 5 4RØ14 L=610 (4)
610

6 4RØ14 L=470 (4)
445 25

60 149 288.5 149 60 490 60 322.5 60 97.5

60 586.5 60 490 60 322.5 157.5
42.5 634.5 550 465 45

30

50

7 3RØ18

1 2RØ16

4 4RØ14

11 UØ8
L=156

10-10
R=1:25

10
10

30

50

1 2RØ16

4 4RØ14

11 UØ8
L=156

11-11
R=1:25

11
11

30

50

1 2RØ16

2 2RØ16

8 2RØ14

4 4RØ14

11 UØ8
L=156

12-12
R=1:25

12
12

30
50

1 2RØ16

2 2RØ16

8 2RØ14

5 4RØ14

11 UØ8
L=156

13-13
R=1:25

13
13

30

50

2 2RØ16

5 4RØ14

11 UØ8
L=156

14-14
R=1:25

14
14

30

50

2 2RØ16

9 2RØ18

5 4RØ14

11 UØ8
L=156

15-15
R=1:25

15
15

30

50

3 2RØ16

9 2RØ18

6 4RØ14

11 UØ8
L=156

16-16
R=1:25

16
16

30

50

3 2RØ16

6 4RØ14

11 UØ8
L=156

17-17
R=1:25

17
17

30

50

3 2RØ16

10 3RØ18

6 4RØ14

11 UØ8
L=156

18-18
R=1:25

18
18

138

138 83

SHKALLA:   1:100

Armimi i Trareve

Armimi i Trareve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,0A'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-60

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%A6+K,A /(=+("



Armimi i traut aksi " (C ') " ne kuoten +3.30 m, ne kuoten +6.60 m dhe ne kuoten +9.90 m  Sh.1:100

1' 2' 3' 4'

T - 30x50 T - 30x50 T - 30x50

11 UØ8
L=156 11 15UØ8/10 11 13UØ8/20 11 15UØ8/10 11 13UØ8/10 11 11UØ8/20 11 13UØ8/10 11 11UØ8/10 11 9UØ8/20 11 11UØ8/10

1 2RØ16 L=865 (2)

25 840

7 3RØ18 L=235 (3)

25 210
8 2RØ18 L=340 (2)

340
9 2RØ14 L=285 (2)

2852 2RØ16 L=860 (2)
860 3 2RØ16 L=680 (2)

655 25

10 2RØ18 L=195 (2)
170 25

4 4RØ16 L=730 (4)

25 705 5 4RØ16 L=610 (4)
610 6 4RØ16 L=560 (4)

535 25

60 149 288.5 149 60 125 240 125 60 107 203.5 107 60

60 586.5 60 490 60 417.5 60

42.5 634.5 550 465 42.5

30

50

7 3RØ18

1 2RØ16

4 4RØ16

11 UØ8
L=156

1-1
R=1:25

1
1

30

50

1 2RØ16

4 4RØ16

11 UØ8
L=156

2-2
R=1:25

2
2

30

50

1 2RØ168 2RØ18

2 2RØ16

4 4RØ16

11 UØ8
L=156

3-3
R=1:25

3
3

30

50

1 2RØ168 2RØ18

2 2RØ16

5 4RØ16

11 UØ8
L=156

4-4
R=1:25

4
4

30

50

2 2RØ16

5 4RØ16

11 UØ8
L=156

5-5
R=1:25

5
5

30

50

2 2RØ16

3 2RØ169 2RØ14

5 4RØ16

11 UØ8
L=156

6-6
R=1:25

6
6

30

50

2 2RØ16

3 2RØ169 2RØ14

6 4RØ16

11 UØ8
L=156

7-7
R=1:25

7
7

30

50

3 2RØ16

6 4RØ16

11 UØ8
L=156

8-8
R=1:25

8
8

30

50

3 2RØ16

10 2RØ18

6 4RØ16

11 UØ8
L=156

9-9
R=1:25

9
9

Armimi i traut aksi " (1 ') " ne kuoten +3.30 m,
ne kuoten +6.60 m dhe ne kuoten +9.90 m  Sh.1:100

1'

T - 30x50

1'

5 UØ8
L=156 5 7UØ8/10

5 5UØ8/20

5 7UØ8/10

1 2RØ16 L=385 (2)

25 335 25

3 2RØ14 L=125 (2)

25 100

4 2RØ14 L=135 (2)
110 25

2 4RØ16 L=385 (4)

25 335 25

35 68.5 127.5 68.5 40

35 264.5 40
15 304.5 20

30

50

1 2RØ16

2 4RØ16

5 UØ8
L=156

10-10
R=1:25

10
10

Armimi i traut aksi " (2 ') " ne kuoten +3.30 m,
ne kuoten +6.60 m  Sh.1:100

A'

T - 50x40

B' C'

T - 50x40

5 UØ8
L=146

5 7UØ8/10
5 5UØ8/20

5 7UØ8/10 5 17UØ8/10 5 15UØ8/20 5 17UØ8/10

5 17UØ8/10 5 15UØ8/20 5 17UØ8/10
5 7UØ8/10

5 5UØ8/20

5 7UØ8/10

1 4RØ14 L=525 (4)

20 505

2 4RØ18 L=815 (4)
795 20

6 2RØ14 L=120 (2)

20 100

7 3RØ20 L=280 (3)
280

8 5RØ20 L=225 (5)
205 20

3 6RØ14 L=360 (6)

20 340 4 6RØ18 L=745 (6)
725 20

30 269.5 40 163.5 317.5 163.5 40

131 103.5

167.5

30 269.5 40 645 40
15 304.5 685 20

50

40

1 4RØ14

6 2RØ14

3 6RØ14

5 UØ8
L=146

5 UØ8
L=146

11-11
R=1:25

11
11

50

40

1 4RØ14

3 6RØ14

5 UØ8
L=146

5 UØ8
L=146

12-12
R=1:25

12
12

50

40

1 4RØ14

2 4RØ18

7 3RØ20

3 6RØ14

5 UØ8
L=146

5 UØ8
L=146

13-13
R=1:25

13
13

50

40

1 4RØ14

2 4RØ18

7 3RØ20

4 6RØ18

5 UØ8
L=146

5 UØ8
L=146

14-14
R=1:25

14
14

50

40

2 4RØ18

4 6RØ18

5 UØ8
L=146

5 UØ8
L=146

15-15
R=1:25

15
15

50

40

2 4RØ18

8 5RØ20

4 6RØ18

5 UØ8
L=146

5 UØ8
L=146

16-16
R=1:25

16
16

SHKALLA:   1:100

Armimi i Trareve

Armimi i Trareve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,0A'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-61

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%A6+K,A /(=+("



Armimi i traut aksi " (2 ') " dhe " (3 ') " ne kuoten +9.90 m,
  Sh.1:100

A'

T - 60x30

B' C'

T - 60x30

1 4RØ14 L=525 (4)

20 505

2 4RØ18 L=815 (4)
795 20

5 2RØ20 L=280 (2)
280

6 4RØ20 L=225 (4)
205 20

3 6RØ14 L=360 (6)

20 340 4 6RØ18 L=745 (6)
725 20

30 90.5 40 163.5 317.5 163.5 40

167.5

30 269.5 40 645 40
15 304.5 685 20

7 UØ8
L=1407 10UØ8/10

7 3UØ8/20
7 10UØ8/10

7 10UØ8/10

7 3UØ8/20

7 10UØ8/10

7 17UØ8/10 7 15UØ8/20 7 17UØ8/10

7 17UØ8/10 7 15UØ8/20 7 17UØ8/10

60

30

1 4RØ14

3 6RØ14

7 UØ8
L=140

7 UØ8
L=140

1-1
R=1:25

1
1

60

30

1 4RØ14

3 6RØ14

7 UØ8
L=140

7 UØ8
L=140

2-2
R=1:25

2
2

57

30

1 4RØ14

2 4RØ18

5 2RØ20

3 6RØ14

7 UØ8
L=140

7 UØ8
L=140

3-3
R=1:25

3
3

57

30

1 4RØ14

2 4RØ18

5 2RØ20

4 6RØ18

7 UØ8
L=140

7 UØ8
L=140

4-4
R=1:25

4
4

57

30

2 4RØ18

4 6RØ18

7 UØ8
L=140

7 UØ8
L=140

5-5
R=1:25

5
5

57

30

2 4RØ18

6 4RØ20

4 6RØ18

7 UØ8
L=140

7 UØ8
L=140

6-6
R=1:25

6
6

Armimi i traut aksi " (3 ') " ne kuoten +3.30 m dhe +6.60 m
  Sh.1:100

T - 50x40

B' C'

T - 50x40

1 UØ8
L=146

1 15UØ8/10 1 17UØ8/10 1 15UØ8/20 1 17UØ8/10

1 15UØ8/10 1 17UØ8/10 1 15UØ8/20 1 17UØ8/10

2 4RØ16 L=375 (4)

20 355

3 4RØ18 L=820 (4)
800 20

6 3RØ18 L=280 (3)
280

7 4RØ20 L=220 (4)
200 20

4 6RØ16 L=210 (6)

20 190
5 6RØ18 L=745 (6)

725 20

150 40 163.5 317.5 163.5 40

150 40 645 40
170 685 20

50

40

2 4RØ16

4 6RØ16

1 UØ8
L=146

1 UØ8
L=146

7-7
R=1:25

7
7

50

40

2 4RØ16

3 4RØ18

6 3RØ18

4 6RØ16

1 UØ8
L=146

1 UØ8
L=146

8-8
R=1:25

8
8

50

40

2 4RØ16

3 4RØ18

6 3RØ18

5 6RØ18

1 UØ8
L=146

1 UØ8
L=146

9-9
R=1:25

9
9

50

40

3 4RØ18

5 6RØ18

1 UØ8
L=146

1 UØ8
L=146

10-10
R=1:25

10
10

50

40
3 4RØ18

7 4RØ20

5 6RØ18

1 UØ8
L=146

1 UØ8
L=146

11-11
R=1:25

11
11

Armimi i traut aksi " (4 ') " ne kuoten +3.30 m, +6.60 m dhe +9.90 m
  Sh.1:100

B'

T - 30x50

C'

5 UØ8
L=156

5 12UØ8/10 5 10UØ8/20 5 12UØ8/10

1 2RØ16 L=555 (2)

20 515 20

3 2RØ20 L=170 (2)

25 145
4 2RØ14 L=175 (2)

155 20

2 4RØ16 L=560 (4)

25 515 20
30 115 220 115 40

30 450 40

185 30 470 20

30

50

3 2RØ20

1 2RØ16

2 4RØ16

5 UØ8
L=156

12-12
R=1:25

12
12

30

50

1 2RØ16

2 4RØ16

5 UØ8
L=156

13-13
R=1:25

13
13

30

50

1 2RØ16

4 2RØ14

2 4RØ16

5 UØ8
L=156

14-14
R=1:25

14
14

Armimi i traut aksi " (5 ') " ne kuoten +3.30 m,
+6.60 m dhe +9.90 m

  Sh.1:100

A' B'

5 UØ8
L=1565 7UØ8/10

5 5UØ8/20
5 7UØ8/10

1 2RØ16 L=385 (2)

25 335 25

2 4RØ16 L=385 (4)

25 335 25

3 2RØ18 L=130 (2)

25 105

4 2RØ18 L=135 (2)
110 25

35 68.5 127.5 68.5 40

35 265 40

15 304.5 20

30

50

3 2RØ18

1 2RØ16

2 4RØ16

5 UØ8
L=156

15-15
R=1:25

15
15

30

50

1 2RØ16

2 4RØ16

5 UØ8
L=156

16-16
R=1:25

16
16

30

50

1 2RØ16

4 2RØ18

2 4RØ16

5 UØ8
L=156

17-17
R=1:25

17
17

T - 30x50

SHKALLA:   1:100

Armimi i Trareve

Armimi i Trareve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,0A'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-62

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%A6+K,A /(=+("



Armimi i traut aksi Tsh1 dhe Tsh2 ne kuoten +3.30 m, +6.60
+6.60 m dhe +9.90 m

  Sh.1:100

A'

T - 50x40

B'

1 4RØ20 L=405 (4)

35 335 35

2 6RØ20 L=405 (6)

35 335 35
3 UØ8
L=146

3 27UØ8/10

3 27UØ8/10

30 269.5 40
15 304.5 20

50

40

1 4RØ20

2 6RØ20

3 UØ8
L=146
3 UØ8
L=146

1-1
R=1:25

1
1

Armimi i traut aksi " (3') ne kuoten +1.75 m dhe +5.05 m
mbeshtetja shkalles Sh.1:100

A'

T - 30x40

3 UØ8
L=136

3 12UØ8/10

1 4RØ20 L=260 (4)

80

145 35

2 4RØ20 L=215 (4)

3514535

30 120

15 135.5

30

40

1 4RØ20

2 4RØ20

3 UØ8
L=136

1-1
R=1:25

1
1

Armimi i traut aksi " (3 ') " ne kuoten +3.30 m dhe +6.60 m  (2 kom)

1 8 30

35

30

35

8 1.46 256 373.76

2

20

355

16 3.75 8 30.00

3
800

20

18 8.20 8 65.60

4 20
190

16 2.10 12 25.20

5

725

20 18 7.45 12 89.40

6 280 18 2.80 6 16.80

7
200

20

20 2.20 8 17.60

Tabela e hekurit traret

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[pcs.]

lgn
[m]

Shen.

Armimi i traut Tsh1, Tsh2 ne kuoten +3.30 m dhe +6.60m (4 kom)

1

35

335

35

20 4.05 16 64.80

2 35

335

35 20 4.05 24 97.20

3 8 30

35

30

35

8 1.46 216 315.36

Armimi i traut aksi " (3') ne kuoten +1.75 m dhe +5.05 m (2 kom)

1

80

145

35 20 2.60 8 20.80

2 35

145

35 20 2.15 8 17.20

3 8 25

35

25

35

8 1.36 24 32.64

SHKALLA:   1:100

Armimi i Trareve

Armimi i Trareve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,0A'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-63

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%A6+K,A /(=+("



Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[cope]

lgn
[m]

Remark

Armimi i traut aksi " (A ') " ne kuoten +3.30 m dhe ne kuoten +6.60 m  (2 kom)

1

25

830

16 8.55 4 34.20

2 930 16 9.30 4 37.20

3
850

25

16 8.75 4 35.00

4 25

705

16 7.30 8 58.40

5 610 16 6.10 8 48.80

6

720

25 16 7.45 8 59.60

7

25

220

18 2.45 4 9.80

8 330 18 3.30 4 13.20

9 360 18 3.60 4 14.40

10
215

25

18 2.40 4 9.60

11 8 25

55

25

55

8 1.76 278 489.28

Armimi i traut aksi " (A ') " ne kuoten +9.90 m (1 kom)

1

25

830

16 8.55 2 17.10

2 930 16 9.30 2 18.60

3
850

25

16 8.75 2 17.50

4 25

705

16 7.30 4 29.20

5 610 16 6.10 4 24.40

6

720

25 16 7.45 4 29.80

7
25

220

14 2.45 2 4.90

8
215

25

14 2.40 2 4.80

9 8 25

45

25

45

8 1.56 123 191.88

Armimi i traut aksi " (B ') " ne kuoten +3.30 m dhe ne kuoten +6.60 m (2 kom)

1

25

845

16 8.70 8 69.60

2
760

25

16 7.85 8 62.80

3

25

440

25

16 4.90 4 19.60

4 25

705

16 7.30 8 58.40

5

608

25 16 6.33 8 50.64

6 25

440

25 16 4.90 8 39.20

7

25

210

20 2.35 6 14.10

8 350 14 3.50 4 14.00

9
190

25

18 2.15 4 8.60

10

25

145

18 1.70 4 6.80

11
145

25

18 1.70 6 10.20

12 8 25

45

25

45

8 1.56 368 574.08

13 8 25

45

25

45

8 1.56 50 78.00

Armimi i traut aksi " (1 ') " ne kuoten +3.30 m, ne kuoten +6.60 m dhe ne kuoten +9.90 m (3 kom)

1

25

335
25

16 3.85 6 23.10

2 25

335

25 16 3.85 12 46.20

3

25

100

14 1.25 6 7.50

4
110

25

14 1.35 6 8.10

5 8 25

45

25

45

8 1.56 57 88.92

Armimi i traut aksi " (4 ') " ne kuoten +3.30 m, +6.60 m dhe +9.90 m (3 kom)

1

20

515

20

16 5.55 6 33.30

2 25

515

20 16 5.60 12 67.20

3

25

145

20 1.70 6 10.20

4
155

20

14 1.75 6 10.50

5 8 25

45

25

45

8 1.56 102 159.12

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[cope]

lgn
[m]

Remark

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[cope]

lgn
[m]

Remark

SHKALLA:   1:100

Tabela e Armimit te Trareve

Armimi i Trareve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,0A'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-64

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%A6+K,A /(=+("



Armimi i traut aksi " (B ') " ne kuoten +9.90 m (1 kom)

1

25

845

16 8.70 2 17.40

2 760 16 7.60 2 15.20

3
440

25

16 4.65 2 9.30

4 25

705

14 7.30 4 29.20

5 610 14 6.10 4 24.40

6

445

25 14 4.70 4 18.80

7

25

210

18 2.35 3 7.05

8 350 14 3.50 2 7.00

9 270 18 2.70 2 5.40

10
145

25

18 1.70 3 5.10

11 8 25

45

25

45

8 1.56 105 163.80

Armimi i traut aksi " (C ') " ne kuoten +3.30 m, ne kuoten +6.60 m dhe ne kuoten +9.90 m (3 kom)

1

25

840

16 8.65 6 51.90

2 860 16 8.60 6 51.60

3
655

25

16 6.80 6 40.80

4 25

705

16 7.30 12 87.60

5 610 16 6.10 12 73.20

6

535

25 16 5.60 12 67.20

7
25

210

18 2.35 9 21.15

8 340 18 3.40 6 20.40

9 285 14 2.85 6 17.10

10
170

25

18 1.95 6 11.70

11 8 25
45

25

45

8 1.56 333 519.48

Armimi i traut aksi " (2 ') " ne kuoten +3.30 m, ne kuoten +6.60 m (2 kom)

1

20

505

14 5.25 8 42.00

2
795

20

18 8.15 8 65.20

3 20

340

14 3.60 12 43.20

4

725

20 18 7.45 12 89.40

5 8 30

35

30

35

8 1.46 272 397.12

6

20

100

14 1.20 4 4.80

7 280 20 2.80 6 16.80

8
205

20

20 2.25 10 22.50

Armimi i traut aksi " (2 ') " dhe " (3 ') "  ne kuoten +9.90 m (2 kom)

1

20

505

14 5.25 8 42.00

2
795

20

18 8.15 8 65.20

3 20

340

14 3.60 12 43.20

4

725

20 18 7.45 12 89.40

5 280 20 2.80 4 11.20

6
205

20

20 2.25 8 18.00

7 8

37

25

37

25 8 1.40 288 403.20

Armimi i traut aksi " (5 ') " ne kuoten +3.30 m, +6.60 m dhe +9.90 m (3 kom)

1

25

335

25

16 3.85 6 23.10

2 25

335

25 16 3.85 12 46.20

3

25

105

18 1.30 6 7.80

4
110

25

18 1.35 6 8.10

5 8 25

45

25

45

8 1.56 57 88.92

Tabela permbledhese e hekurit traret

Ø
[mm]

lgn
[m]

Pesha / njesi
[kg/m']

Pesha
[kg]

Stafa

8 3875.56 0.40 1530.85

1530.85Total (St)

Gjatesore

14 321.50 1.25 402.52

16 1418.54 1.62 2299.45

18 640.30 2.05 1312.61

20 310.40 2.48 768.24

4782.83Total (gjat)

6313.67Total

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[cope]

lgn
[m]

Shen.

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[cope]

lgn
[m]

Shen.

Tabela e hekurit

Nr SKICA
[cm]

Ø lg
[m]

n
[cope]

lgn
[m]

Shen.

SHKALLA:   1:100

Tabela e Armimit te Trareve

Armimi i Trareve

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "A5K,0A'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024  K-65

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%A6+K,A /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%A6+K,A /(=+("



Zgarë e galvanizuar për kalim dhe
me hapje të kuadratit 5x2.5 cm,
dhe trashësi të kuadratit 5 mm

A

A

D

D

4 4

3 3

1 1

B

B

C

C

2 2

1C2 [S275] [HE160A]

1C4 [S275] [HE160A]1C3 [S275] [HE160A]

1C1 [S275] [HE160A]

2C7 [S275] [HE160A] 2C8 [S275] [HE160A]

2C6 [S275] [HE160A]2C5 [S275] [HE160A]

FB
5 4

0x
50

FB
6 4

0x
50

FB
7 4

0x
50

FB4 40x50

FB
10

 40
x5

0
FB

9 4
0x

50
FB

8 4
0x

50

FB1 40x50

FB2 40x50

FB3 40x50

A

A

D

D

4 4

3 3

1 1

B

B

C

C

2 2

1C2 [S275] [HE160A]

1C4 [S275] [HE160A]1C3 [S275] [HE160A]

1C1 [S275] [HE160A]

1F
16

 [U
PN

16
0]

1F17 [UPN160]

1F18 [UPN160]

1F
20

 [IP
E1

40
]

1F
21

 [IP
E1

40
]

1F
1 [

UP
N1

60
]

1F
2 [

UP
N1

60
]

1F
19

 [U
PN

16
0]

Plani i Themelit
Shkalla 1:50

Plani i Strukturave, kuota +1.615 m, +4.845 m
Shkalla 1:50

10x(17x28)

9x(17x28)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

40
19

6
40

22
6

40
75

40
NYJE 1 NYJE 2 NYJE 3

11
5

26
6

23
6

127 26 127

11
5

26
6

23
6

127 26 127
SHKALLA:   1:100

Shkalla emergjences

Shkalla emergjences

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "$5K,0$'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024 K-66

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%$S+K,$ /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%$S+K,$ /(=+("



A

A

D

D

4 4

3 3

1 1

B

B

C

C

2 2

2C7 [S275] [HE160A] 2C8 [S275] [HE160A]

2C6 [S275] [HE160A]2C5 [S275] [HE160A]

2C2 [S275] [HE160A]

2C4 [S275] [HE160A]

2C1 [S275] [HE160A]

2C3 [S275] [HE160A]

2F7 [UPN160]

2F10 [UPN160]

2F
11

 [U
PN

16
0]

2F
12

 [U
PN

16
0]

2F
18

 [IP
E1

40
]

2F
20

 [IP
E1

40
]

2F
1 [

UP
N1

60
]

2F
2 [

UP
N1

60
]

Plani i Strukturave, kuota +3.230 m
Shkalla 1:50

A

A

D

D

4 4

3 3

1 1

B

B

C

C

2 2
4C5 [S275] [HE160A] 4C6 [S275] [HE160A]

4C7 [S275] [HE160A] 4C8 [S275] [HE160A]

4C2 [S275] [HE160A]

4C4 [S275] [HE160A]

4C1 [S275] [HE160A]

4C3 [S275] [HE160A] 4F
13

 [IP
E1

40
]

4F16 [IPE140]

4F
17

 [IP
E1

40
]

4F
1 [

UP
N1

60
]

4F
2 [

UP
N1

60
]

4F
11

 [U
PN

16
0]

4F
20

 [IP
E1

40
]

4F
12

 [U
PN

16
0]

4F
18

 [IP
E1

40
]

4F7 [UPN160]

4F10 [UPN160]

Plani i Strukturave, kuota +6.460 m
Shkalla 1:50

10x(17x28)

9x(17x28)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

10x(17x28)

9x(17x28)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

Zgarë e galvanizuar për kalim dhe
me hapje të kuadratit 5x2.5 cm,
dhe trashësi të kuadratit 5 mm

Zgarë e galvanizuar për kalim dhe
me hapje të kuadratit 5x2.5 cm,
dhe trashësi të kuadratit 5 mm

NYJE 4

11
5

26
6

23
6

127 26 127

11
5

26
6

23
6

127 26 127 SHKALLA:   1:100

Shkalla emergjences

Shkalla emergjences

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "$5K,0$'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024 K-67

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%$S+K,$ /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%$S+K,$ /(=+("



A

A

D

D

4 4

3 3

1 1

B

B

C

C

2 2
5C5 [S275] [HE160A] 5C6 [S275] [HE160A]

5C7 [S275] [HE160A] 5C8 [S275] [HE160A]

5C2 [S275] [HE160A]

5C4 [S275] [HE160A]

5C1 [S275] [HE160A]

5C3 [S275] [HE160A]

5F
11

 [IP
E1

40
]

5F12 [IPE140]

5F
13

 [IP
E1

40
]

5F14 [IPE140]

5F
15

 [IP
E1

40
]

5F
16

 [IP
E1

40
]

5F17 [IPE140]

5F
18

 [IP
E1

40
]

5F19 [IPE140]

5F
20

 [IP
E1

40
]

5F1 [L90X8]5F2 [L90X8]

Plani i Strukturave, kuota +9.690 m
Shkalla 1:50

127 26 127

23
6

26
6

11
5

SHKALLA:   1:100

Shkalla emergjences

Shkalla emergjences

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "$5K,0$'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024 K-68

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%$S+K,$ /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%$S+K,$ /(=+("



5
+9.690 m

4
6.460 m

3
+4.845 m

2
+3.230 m

1
+1.615 m

±0.000 m
F

A DBC

PAMJE GJATË AKSIT 1-1 & 4-4
Shkalla 1:50

L90x8

L90x8

L90x8

L90x8

L90x816
1.
5

16
1.
5

16
1.
5

16
1.
5

32
3

SHKALLA:   1:100

Shkalla emergjences

Shkalla emergjences

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "$5K,0$'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024 K-69

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%$S+K,$ /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%$S+K,$ /(=+("



28

17

16

L 50x6

A
NYJA 1 (NYJA E MBËSHTETJES), Shk. 1:10

1

4

Shkalla 1:10
DETAJE TË NYJEVE TË MBESHTETJEVE

Br. rigjidimi B-1 Br. rigjidimi B-2 

ARMIMI I TRAUT TE THEMELIT
SH. 1:20
(25 ml)

1

4Ø14 1
32

5
0

23

4
0

4Ø14

Ø10/15 s1

Ø10/15
L= 290 s1

DETAJI I SHKELJEVE TË SHKALLËS
SH. 1:20

zgarë metalike

≥

SHKALLA:   1:100

Shkalla emergjences

Shkalla emergjences

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "$5K,0$'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024 K-70

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%$S+K,$ /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%$S+K,$ /(=+("

AutoCAD SHX Text
HE160A

AutoCAD SHX Text
Bulona M18

AutoCAD SHX Text
Br. rigjidimi B-1

AutoCAD SHX Text
Δ= 9mm

AutoCAD SHX Text
Tra themeli

AutoCAD SHX Text
(40x50) cm

AutoCAD SHX Text
Br. rigjidimi B-1 

AutoCAD SHX Text
Δ= 9mm

AutoCAD SHX Text
Bulona M18

AutoCAD SHX Text
HE160A

AutoCAD SHX Text
Saldimi te

AutoCAD SHX Text
realizohet ne vend

AutoCAD SHX Text
Pllake P-1

AutoCAD SHX Text
(400x400x15)mm

AutoCAD SHX Text
Pllake P-1

AutoCAD SHX Text
(400x400x15)mm

AutoCAD SHX Text
L= 350 mm

AutoCAD SHX Text
L= 350 mm

AutoCAD SHX Text
Br. rigjidimi B-1

AutoCAD SHX Text
Δ= 9mm

AutoCAD SHX Text
të verifikohet në vend

AutoCAD SHX Text
SHENIME TEKNIKE:  1.Permasat jane ne "cm", permasat e detajeve metalike jane ne "mm" kuotat jane ne "m"; 2.Plani i piketimit te merret nga projekti arkitektonik; 3.Betoni Klasa  C25/30; C25/30; 4.Hekuri  i armaturës  S-500 ose ekuivalent; S-500 ose ekuivalent; 5.Shtresa mbrojtese e hekurit:  -Themelet 50mm; 6.Çeliku  i STRUKTURËS METALIKE   S275JR; 7.Nyjet të realizohen sipas detajev të dhëna; 8.Pllakat lidhese që do të përdoren të jenë S275; 9.Bulonat të jenë të Klasës 8.8; 10.Prizhionerat që do të përdoren në nyjet e mbështetjes, të jenë me diameter M18, si dhe të klasës 8.8, të drejta me pllakë fundore; 11.Tegelat e saldimit të kenë lartësi tegeli 6-8mm (përvec rasteve ku është specifikuar); 12.Për Nyjen e mbështetjes (tip inkastrim) tegelat e saldimit të jenë këndore me g 6mm; 6mm; 13.Prizhionerat që përdoren të jenë të Klasës 8.8, me gjatësi minimale inkastrimi 35cm.



NYJE 2, Shk. 1:5
NYJE 3, Shk. 1:5B'

A''
2'NYJE 4, Shk. 1:10

PREJA A-A, Shk. 1:10

NYJE 5, Shk. 1:5

SHKALLA:   1:100

Shkalla emergjences

Shkalla emergjences

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "$5K,0$'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024 K-71

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%$S+K,$ /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%$S+K,$ /(=+("

AutoCAD SHX Text
UPN 160

AutoCAD SHX Text
HE160A

AutoCAD SHX Text
UPN 160

AutoCAD SHX Text
Bulona  12

AutoCAD SHX Text
UPN 160

AutoCAD SHX Text
Pllake P-4

AutoCAD SHX Text
48x48x124x7.5

AutoCAD SHX Text
Pllake P-5

AutoCAD SHX Text
58x58x97x4

AutoCAD SHX Text
IPE 140

AutoCAD SHX Text
Bulona  12

AutoCAD SHX Text
DETAJI I SALDIMIT

AutoCAD SHX Text
ts=0.8xtpll

AutoCAD SHX Text
UPN160

AutoCAD SHX Text
UPN160

AutoCAD SHX Text
HE160A

AutoCAD SHX Text
HE160A

AutoCAD SHX Text
UPN160

AutoCAD SHX Text
Pllake P-3

AutoCAD SHX Text
(200x255x9)mm

AutoCAD SHX Text
Bulona M12

AutoCAD SHX Text
Saldimi te

AutoCAD SHX Text
realizohet ne vend

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Bulona M12

AutoCAD SHX Text
Saldimi te

AutoCAD SHX Text
realizohet ne vend

AutoCAD SHX Text
Pllake P-3

AutoCAD SHX Text
(160x255x9)mm

AutoCAD SHX Text
Bulon  M10

AutoCAD SHX Text
UPN 160

AutoCAD SHX Text
Profil L (25x3)mm

AutoCAD SHX Text
Pllake L (25x3)mm



DETAJ I PARAPETIT METALIK
SH. 1:10

SHKALLA:   1:100

Shkalla emergjences

Shkalla emergjences

FAZA E PROJEKTIT

EMERTIMI I FLETES

NR.FLETES

OBJEKTI

ZONA

PROJEKTI HIDROSANITAR/MNZ

PROJEKTI ELEKTRIK

PROJEKTI ARKITEKTONIK

VULA

SHENIME TEKNIKE

BASHKIA LEZHE

KONTRAKTOR
  "$5K,0$'("

urban planning
architectural design

interior design

Adresa:
Rr."Himë Kolli" Nd.24 H.9 Nr.14 , Tiranë

                                                            tel:0682056076 www.arkimade.com

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Ark. Iva MEZEZI
Nr.Lic.A.0831/3

Ing.Erion STAMBOLLXHIU
Nr.Lic.K.1358/4

Ing.Gjergj KULLA
Nr.Lic.E.0375/6

PROJEKT ZBATIM

AUTORITETI KONTRAKTOR

Ing.Ardit BEDHIA
Nr.Lic.K.2014/1

TIRANE 2024 K-72

PROJEKTI HVAC

Ing.Grigor CIKO
Nr.Lic.K.1609

PERFITUES

  "%$S+K,$ /(=+("

Betoni themeleve C 25/30
Betoni i nenshtreses se themelit C 12/15
Betoni i shtresave C16/20
Celiku S 500 Sidenor ose ekuivalent
Klasi i elementeve metalike S 275

RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE
DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I

ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES
SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE

GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

  "%$S+K,$ /(=+("

AutoCAD SHX Text
UPN 160

AutoCAD SHX Text
UPN 160

AutoCAD SHX Text
Profil L (30x4)mm

AutoCAD SHX Text
CHS 21.3x3

AutoCAD SHX Text
CHS 21.3x3

AutoCAD SHX Text
Profil L (30x4)mm

AutoCAD SHX Text
Profil L (25x3)mm

AutoCAD SHX Text
NYJE 5


	Sheets and Views
	Konstruksioni-KAPAKU
	Konstruksioni-K-02
	Konstruksioni-K-03
	Konstruksioni-K-04
	Konstruksioni-K-05
	Konstruksioni-K-06
	Konstruksioni-K-07
	Konstruksioni-K-08
	Konstruksioni-K-09
	Konstruksioni-K-10
	Konstruksioni-K-11
	Konstruksioni-K-12
	Konstruksioni-K-13
	Konstruksioni-K-14
	Konstruksioni-K-15
	Konstruksioni-K-16
	Konstruksioni-K-17
	Konstruksioni-K-18
	Konstruksioni-K-19
	Konstruksioni-K-20
	Konstruksioni-K-21
	Konstruksioni-K-22
	Konstruksioni-K-23
	Konstruksioni-K-24
	Konstruksioni-K-25
	Konstruksioni-K-26
	Konstruksioni-K-27
	Konstruksioni-K-28
	Konstruksioni-K-29
	Konstruksioni-K-30
	Konstruksioni-K-31
	Konstruksioni-K-32
	Konstruksioni-K-33
	Konstruksioni-K-34
	Konstruksioni-K-35
	Konstruksioni-K-36
	Konstruksioni-K-37
	Konstruksioni-K-38
	Konstruksioni-K-39
	Konstruksioni-K-40
	Konstruksioni-K-41
	Konstruksioni-K-42

	Sheets and Views
	Detaje-K-43
	Detaje-K-44
	Detaje-K-45
	Detaje-K-46
	Detaje-K-47
	Detaje-K-48

	Sheets and Views
	Kolonat Objekti Ri-K-49
	Kolonat Objekti Ri-K-50
	Kolonat Objekti Ri-K-51
	Kolonat Objekti Ri-K-52
	Kolonat Objekti Ri-K-53
	Kolonat Objekti Ri-K-54
	Kolonat Objekti Ri-K-55
	Kolonat Objekti Ri-K-56
	Kolonat Objekti Ri-K-57
	Kolonat Objekti Ri-K-58

	Sheets and Views
	Traret ne format A3-K-59
	Traret ne format A3-K-60
	Traret ne format A3-K-61
	Traret ne format A3-K-62
	Traret ne format A3-K-63
	Traret ne format A3-K-64
	Traret ne format A3-K-65

	Sheets and Views
	Shkalla e emergjences Lezha-K-66
	Shkalla e emergjences Lezha-K-67
	Shkalla e emergjences Lezha-K-68
	Shkalla e emergjences Lezha-K-69
	Shkalla e emergjences Lezha-K-70
	Shkalla e emergjences Lezha-K-71
	Shkalla e emergjences Lezha-K-72


		2024-12-27T12:50:19+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




